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Annotatsiya 

Ushbu akademik maqola ota va qiz munosabatlarining ijtimoiy-psixologik 

determinantlarini, mavjud muammolarni va yechimlarni chuqur tahlil qiladi. Otalar va 

qizlar o‘rtasidagi munosabatlar qizlarning shaxsiy rivojlanishi, o‘z-o‘zini anglash, 

ijtimoiy ko‘nikmalari va kelajakdagi romantik munosabatlariga katta ta’sir ko‘rsatadi. 

Maqolada bog‘lanish nazariyasi doirasida otalar rolini yetarlicha o‘rganilmagani 

tanqid qilinadi, shuningdek, ota-ona tarbiyasi uslublarining ta’siri tahlil qilinadi. 

Otalarning hissiy mavjudligi, qo‘llab-quvvatlashi va ishtiroki qizlarning xavfsiz 

bog‘lanish, o‘ziga ishonch va mustaqillikni rivojlantirishdagi hal qiluvchi ahamiyati 

ochib beriladi. Maqola so‘ngida ota-qiz munosabatlarini mustahkamlashga qaratilgan 

amaliy strategiyalar va kelajakdagi tadqiqotlar uchun yo‘nalishlar taklif etiladi. 

Kalit so‘zlar: Ota-qiz munosabatlari, ijtimoiy-psixologik determinantlar, 

bog‘lanish nazariyasi, ota-ona tarbiyasi, qizlarning rivojlanishi, muammolar, 

yechimlar, xavfsiz bog‘lanish 

Abstract 

This academic article thoroughly analyzes the socio-psychological determinants 

of father-daughter relationships, identifying existing problems and proposing 

solutions. The dynamics between fathers and daughters profoundly influence girls' 

personal development, self-awareness, social skills, and future romantic relationships. 

The paper critically examines the theoretical foundations of these bonds, particularly 

within attachment theory, noting the historical under-representation of the father's role. 

It highlights the crucial importance of fathers' emotional presence, support, and 

involvement in fostering secure attachment, self-confidence, and independence in girls. 

Practical strategies for strengthening these relationships and directions for future 

research are also suggested. 

Keywords: Father-daughter relationships, socio-psychological determinants, 

attachment theory, parenting styles, girls' development, problems, solutions, secure 

attachment 

Аннотация 

Данная академическая статья глубоко анализирует социально-

психологические детерминанты отношений между отцом и дочерью, 

существующие проблемы и пути их решения. Динамика этих отношений 
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значительно влияет на личное развитие девочек, их самосознание, социальные 

навыки и будущие романтические связи. В статье критически рассматриваются 

теоретические основы этих отношений, особенно в рамках теории 

привязанности, указывая на недостаточную изученность роли отцов. 

Подчеркивается решающее значение эмоционального присутствия, поддержки и 

участия отцов для формирования надежной привязанности, уверенности в себе 

и независимости у девочек. В заключение предлагаются практические стратегии 

укрепления отношений между отцом и дочерью и направления для будущих 

исследований. 

Ключевые слова: Отношения отца и дочери, социально-психологические 

детерминанты, теория привязанности, стили воспитания, развитие девочек, 

проблемы, решения, надежная привязанность 

 

Kirish 

Oila har bir shaxsning shakllanishida markaziy rol o‘ynaydigan birlamchi 

ijtimoiy institut hisoblanadi. Oila ichidagi munosabatlar dinamikasi, ayniqsa, ota va 

bolalar o‘rtasidagi aloqalar shaxsning butun umri davomidagi ijtimoiy, emotsional va 

psixologik farovonligiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu munosabatlar turli xil 

bo‘lishiga qaramay, ota va qiz o‘rtasidagi aloqa o‘zining o‘ziga xos ahamiyati va 

murakkabligi bilan ajralib turadi. Tarixan, tadqiqotlar asosan ona-bola 

munosabatlariga e’tibor qaratgan bo‘lsa-da, so‘nggi yillarda otalarning bolalar 

hayotidagi roli, ayniqsa, qizlarning rivojlanishidagi ularning o‘rni tobora ko‘proq 

e’tirof etilmoqda. 

Ota-qiz munosabatlari qizlarning o‘z-o‘zini anglash, o‘ziga ishonch, tana tasviri, 

romantik munosabatlarga bo‘lgan qarashlari va ijtimoiy ko‘nikmalarining 

shakllanishida fundamental ahamiyatga ega. Otalar qizlari uchun nafaqat himoyachi va 

tarbiyachi, balki erkak obrazining dastlabki namunasi bo‘lib xizmat qiladi. Ularning 

o‘zaro aloqasi orqali qizlar dunyoni, o‘z o‘rnini va erkaklar bilan bo‘lajak 

munosabatlarini anglashni boshlaydilar. Shu bilan birga, ushbu munosabatlar bir qator 

ijtimoiy-psixologik determinantlar, ya’ni tashqi va ichki omillar ta’siri ostida 

shakllanadi va o‘zgaradi. 

Ushbu maqola ota va qiz munosabatlarining ijtimoiy-psixologik 

determinantlarini chuqur tahlil qilishni, ushbu jarayonda yuzaga keladigan umumiy 

muammolarni aniqlashni va ularni hal qilishga qaratilgan amaliy yechimlarni taklif 

etishni maqsad qilgan. Biz bog‘lanish nazariyasi va ota-ona tarbiyasi uslublariga oid 

adabiyotlarni sintez qilish orqali otalarning hissiy mavjudligi, qo‘llab-quvvatlashi va 

ishtiroki qizlarning shaxsiy rivojlanishidagi hal qiluvchi ahamiyatini ochib beramiz. 

Maqola, shuningdek, jamiyatda otalarning faol ishtirokini rag‘batlantirish va sog‘lom 
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ota-qiz munosabatlarini qo‘llab-quvvatlash uchun zarur bo‘lgan tadbirlarni muhokama 

qiladi. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili 

Ota va qiz munosabatlarining ijtimoiy-psixologik determinantlarini tushunish 

uchun mavzuga oid nazariy va empirik adabiyotlarni atroflicha ko‘rib chiqish 

muhimdir. Ushbu sohada Bog‘lanish nazariyasi (Attachment theory), xususan, Bowlby 

(1969) tomonidan asos solingan yondashuv muhim ahamiyat kasb etadi [1]. Bu 

nazariya oilaviy munosabatlarning shaxsiy va munosabatlar farovonligini umr bo‘yi 

shakllantirishini ta’kidlaydi. Uning fikricha, ota-onalar va boshqa muhim shaxslar 

bilan o‘zaro munosabatlar o‘z-o‘zini va boshqalarni tushunishning ichki ishchi 

modellarini yaratadi, bu modellar voyaga yetganda ham saqlanib qoladi. E’tiborsiz 

yoki ishonchsiz ota-onalarga ega bolalar xavotirli bog‘lanish (rad etish qo‘rquvi) yoki 

qochuvchi bog‘lanish (chekinish va ishonchsizlik) kabi holatlarni rivojlantirishi 

mumkin. Aksincha, ishonchli, qo‘llab-quvvatlovchi ota-onalar xavfsiz bog‘lanishni 

shakllantirib, qulaylik va ishonchni ta’minlaydi. Xavotirli va qochuvchi bog‘lanish 

modellari psixologik farovonlikka salbiy ta’sir ko‘rsatishi ko‘plab empirik tadqiqotlar 

bilan tasdiqlangan (masalan, Madigan va boshqalar, 2016) [2]. 

Biroq, bog‘lanish nazariyasi bo‘yicha tadqiqotlar tarixan asosan onalarga e’tibor 

qaratib, boshqa g‘amxo‘r shaxslarni deyarli istisno qilgan. Otalarga bog‘lanishni 

o‘rganish juda cheklangan bo‘lib qolmoqda (Bretherton, 2010), bu esa otalik 

bog‘lanishi onalik bog‘lanishidan qanday farq qilishi va ularning rivojlanishga 

umumiy ta’sirini tushunishni cheklaydi [3]. Ushbu tanqidlar uzoq vaqt davomida 

mavjud bo‘lsa-da, so‘nggi paytlarda ota-bola bog‘lanishini o‘rganuvchi tadqiqotlar 

sonining ortishi tadqiqot yo‘nalishida o‘zgarish signalini berishi mumkin (Ahnert & 

Schoppe-Sullivan, 2020) [4]. Ushbu o‘zgarish otalarning qizlar hayotidagi o‘ziga xos 

va muhim rolini tan olishga qaratilgan harakatni aks ettiradi. 

Ota-ona tarbiyasi uslublari ham bolalar rivojlanishida muhim omil hisoblanadi. 

Bir tadqiqotda maktabgacha yoshdagi bolalarda oltita ota-ona tarbiyasi uslubi va beshta 

asosiy rivojlanish sohasi o‘rtasidagi munosabatlar va yoshga bog‘liq dinamika 

o‘rganildi [5]. 6394 nafar xitoylik ota-onadan olingan ma’lumotlar, Maktabgacha 

yoshdagi bolalar rivojlanish shkalasi va Ota-ona tarbiyasi uslubi shkalasi yordamida 

yig‘ilgan ma’lumotlar tarmoq tahlili orqali tahlil qilindi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, 

"motivatsiya" (ota-ona tarbiyasi) va "emotsiya" (rivojlanish) eng kuchli "Ko‘prik 

Kutilgan Ta’sir" (Bridge Expected Influence – BEI) tugunlari bo‘lib, "motivatsiya-

kognitiv" bog‘liqlik butun tanlanmada eng mustahkam bo‘lgan [5]. Yoshga xos 

naqshlar kuzatildi: 3 yoshda "motivatsiya-san’at", 4 yoshda "qabul qilish-san’at" va 5 

yoshda "hurmat-til" ustunlik qildi. Klasterlararo eng kuchli bog‘liqlik 3-4 yoshda 

"motivatsiya-kognitiv"dan 5 yoshda "hurmat-til"ga o‘tdi [5]. Tarmoq invarivlik testlari 

barcha yosh guruhlari o‘rtasida sezilarli strukturaviy farqlarni tasdiqladi (M > 0.119, p 
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< 0.002) [5]. Bu topilmalar motivatsiya va emotsiyani asosiy ko‘priklar sifatida taklif 

qiladi va motivatsiya-kognitiv-emotsional yo‘lni ko‘rsatadi, bu esa ota-ona-rivojlanish 

bog‘liqliklari yoshga qarab bevosita aloqalardan bilvosita aloqalarga o‘tishini bildiradi 

[5]. Garchi bu tadqiqot otalarga xos bo‘lmasa-da, "motivatsiya", "qabul qilish" va 

"hurmat" kabi tarbiya uslublarining bolalar rivojlanishiga ta’siri otalar va qizlar 

o‘rtasidagi munosabatlar kontekstida ham ahamiyatli ekanligini anglatadi. Otalar 

qizlarining kognitiv, emotsional va ijtimoiy rivojlanishiga aynan shunday uslublar 

orqali ta’sir o‘tkazishi mumkin. 

Ota-qiz munosabatlarining ijtimoiy-psixologik determinantlari turli jihatlarni 

o‘z ichiga oladi. Otalarning hissiy mavjudligi va qizlarining hayotidagi faol ishtiroki 

qizlarning o‘ziga ishonchini, o‘z-o‘zini hurmat qilishini va mustaqilligini sezilarli 

darajada oshirishi mumkin. Otasi tomonidan qo‘llab-quvvatlangan qizlar maktabda 

yaxshi natijalarga erishishi, kamroq xulq-atvor muammolariga ega bo‘lishi va 

tengdoshlari bilan sog‘lom munosabatlarni o‘rnatishi mumkinligi ko‘plab manbalarda 

ta’kidlanadi. Otalar, shuningdek, qizlariga dunyoning turli jihatlarini, xususan, 

erkaklar bilan bo‘lgan munosabatlarning sog‘lom modellarini o‘rgatishda muhim rol 

o‘ynaydi. Otasining munosabatlarga nisbatan hurmati, tengligi va ochiqligi qizlarining 

kelajakdagi romantik tanlovlariga va ularning munosabatlardagi kutishlariga ijobiy 

ta’sir ko‘rsatadi. 

Qizlarning psixologik sog‘lig‘iga otalarining shaxsiy munosabati ham ta’sir 

qiladi. Masalan, otaning qizining jismoniy qiyofasini ijobiy qabul qilishi va qo‘llab-

quvvatlashi qizning tana tasvirini shakllantirishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Otalar 

qizlariga o‘z kuchlarini, intellektlarini va qobiliyatlarini tan olishga yordam berish 

orqali stereotiplarni buzishga va o‘z potensiallarini to‘liq amalga oshirishga 

ko‘maklashadi. Aksincha, otaning yo‘qligi, emotsional uzoqligi yoki haddan tashqari 

nazorati qizlarda xavfsiz bog‘lanishning buzilishiga, o‘ziga ishonchsizlikka, 

tashvishga va depressiv holatlarga olib kelishi mumkin. 

Tadqiqot metodologiyasi 

Ushbu akademik maqola ota va qiz munosabatlarining ijtimoiy-psixologik 

determinantlari, muammolari va yechimlarini tahlil qilishga qaratilgan bo‘lib, sifatli, 

nazariy tahlil va sintezga asoslangan tadqiqot metodologiyasidan foydalanadi. Maqola 

empirik ma’lumotlarni to‘plashga emas, balki mavjud ilmiy adabiyotlarni, jumladan, 

psixologiya, sotsiologiya va rivojlanish psixologiyasi sohalaridagi nazariyalarni, 

tadqiqot xulosalarini va konsepsiyalarni tanqidiy baholash va tizimlashtirishga 

qaratilgan. 

Nazariy asoslarni aniqlash: Bowlbyning bog‘lanish nazariyasi kabi muhim 

psixologik nazariyalar ota-qiz munosabatlarining psixologik ildizlarini tushunish 

uchun asos sifatida xizmat qiladi. Bu bosqichda nazariyaning asosiy tamoyillari va 

uning mavzuga nisbatan relevantiyligi tahlil qilinadi. 
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Mavjud adabiyotlarni tanqidiy ko‘rib chiqish: Ota-bola munosabatlariga oid 

tadqiqotlar, ota-ona tarbiyasi uslublari va ularning bolalar rivojlanishiga ta’siri 

haqidagi empirik ma’lumotlar sintez qilinadi. Bunda, xususan, bog‘lanish nazariyasi 

tadqiqotlarida otalar rolini yetarlicha yoritilmaganligi bilan bog‘liq tanqidlar va 

so‘nggi yillardagi o‘zgarishlar e’tiborga olinadi. 

Ijtimoiy-psixologik determinantlarni aniqlash: Adabiyot tahlili asosida ota-qiz 

munosabatlariga ta’sir qiluvchi asosiy ijtimoiy-psixologik omillar (masalan, otaning 

mavjudligi, hissiy qo‘llab-quvvatlash, tarbiya uslubi, jamiyatning otalikka bo‘lgan 

munosabati) aniqlanadi va ularning qizlarning shaxsiy rivojlanishiga ta’siri baholanadi. 

Muammolar va disfunksional modellarni tahlil qilish: Sog‘lom ota-qiz 

munosabatlariga to‘sqinlik qiluvchi umumiy muammolar (masalan, otaning yo‘qligi, 

hissiy uzoqlik, haddan tashqari nazorat) ko‘rib chiqiladi va ularning qizlarning 

psixologik farovonligiga salbiy ta’siri o‘rganiladi. 

Yechimlarni ishlab chiqish: Nazariy bilimlarga va amaliy tajribaga asoslanib, 

sog‘lom ota-qiz munosabatlarini mustahkamlashga qaratilgan strategiyalar va 

yechimlar taklif etiladi. Bularga oilaviy terapiya, ota-onalar uchun ta’lim dasturlari va 

jamiyatning xabardorligini oshirish kirishi mumkin. 

Ushbu metodologiya mavjud bilimlarni chuqur tushunish, tanqidiy baholash va 

yangi g‘oyalarni sintez qilish orqali ota-qiz munosabatlarining murakkab dinamikasini 

har tomonlama yoritish imkonini beradi. 

Ota-qiz munosabatlarining murakkab dinamikasi doirasida bir qator umumiy 

muammolar va disfunksional modellar mavjud bo‘lib, ular qizlarning psixologik 

farovonligiga va umr bo‘yi munosabatlariga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Ushbu 

muammolarni aniqlash va ularga yechim topish sog‘lom rivojlanishni ta’minlash 

uchun muhimdir. 

Otaning jismoniy yoki hissiy yo‘qligi: Otaning uyda jismonan mavjud 

bo‘lmasligi yoki mavjud bo‘lsa-da, hissiy jihatdan uzoqligi qizlarda xavfsiz 

bog‘lanishning shakllanmasligiga olib kelishi mumkin. Bu o‘z navbatida, o‘ziga 

ishonchsizlik, tashvish, depressiya va kelajakdagi romantik munosabatlarda ishonch 

muammolarini keltirib chiqaradi. Xavfsiz bog‘lanishning buzilishi (xavotirli yoki 

qochuvchi) qizlarning o‘z qiymatini past baholashiga va rad etilishdan qo‘rqishiga 

sabab bo‘ladi [1]. 

Haddan tashqari himoya yoki avtoritar tarbiya uslubi: Ba’zi otalar qizlarini 

haddan tashqari himoya qilishga moyil bo‘lishi mumkin, bu ularning mustaqilligini va 

qaror qabul qilish qobiliyatini cheklaydi. Avtoritar tarbiya uslubi esa qizlarda qo‘rquv, 

itoatkorlik va shaxsiy fikrni ifodalashdan tortinish kabi xususiyatlarni rivojlantirishi 

mumkin. Bu esa ularning o‘z-o‘zini anglashini va ijodkorligini cheklaydi. Yuqorida 

keltirilgan tadqiqotdan ma’lumki, motivatsiya va qabul qilish kabi ijobiy tarbiya 

uslublari bolalar rivojlanishida muhim [5]. 
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Salbiy gender stereotiplari: Otalar qizlariga ongsiz ravishda genderga oid 

cheklovchi stereotiplarni singdirishi mumkin, masalan, "qizlar faqat uy ishlari bilan 

shug‘ullanishi kerak" yoki "ayrim kasblar qizlar uchun emas". Bu qizlarning o‘z 

potensialini cheklashiga va jamiyatdagi teng imkoniyatlardan foydalanishiga to‘sqinlik 

qilishi mumkin. 

Qizlarning hissiyotlarini inkor etish yoki mensimaslik: Otalarning qizlarining 

hissiy ehtiyojlariga befarq bo‘lishi yoki ularning hissiyotlarini (masalan, g‘azab, 

qayg‘u) inkor etishi qizlarda hissiy tartibga solish qobiliyatining buzilishiga va o‘z his-

tuyg‘ularini noto‘g‘ri boshqarishga olib kelishi mumkin. Bu esa psixologik 

nosog‘lomlikka olib keluvchi omillardan biridir. 

Otaning o‘ziga xos tarbiya uslubini tanlamasligi: Agar ota o‘z tarbiyasi uslubini 

yoshga va rivojlanishga qarab moslashtirmasa, bu bolada rivojlanish kechikishlariga 

yoki ba’zi sohalarda zaiflikka olib kelishi mumkin. Motivatsiya, qabul qilish va hurmat 

kabi tarbiya uslublarining yoshga qarab o‘zgarishi bolaning turli yoshlardagi turli 

ehtiyojlarini qondirish muhimligini ko‘rsatadi [5]. 

Hissiy mavjudlik va ochiq muloqotni rag‘batlantirish: Otalar qizlari bilan ochiq, 

halol va hurmatli muloqotni yo‘lga qo‘yishlari kerak. Qizlarning his-tuyg‘ularini 

tinglash, ularni inkor etmasdan qabul qilish va empatiya bildirish hissiy bog‘lanishni 

kuchaytiradi. Birgalikda sifatli vaqt o‘tkazish (o‘yinlar, sayrlar, kitob o‘qish) ham 

muhimdir. 

Qizlarning mustaqilligini va o‘z-o‘zini anglashini qo‘llab-quvvatlash: Otalar 

qizlariga o‘z qarorlarini qabul qilishda yordam berishlari, xatolardan o‘rganishlariga 

imkoniyat yaratishlari va ularning qiziqishlarini rag‘batlantirishlari kerak. Bu 

qizlarning o‘ziga ishonchini oshiradi va ularni qobiliyatli shaxslar sifatida 

rivojlanishiga ko‘maklashadi. 

Ijobiy erkak roli modelini namoyish etish: Otalar qizlariga hurmat, mas’uliyat 

va tenglik kabi qadriyatlarni namoyish etish orqali ijobiy erkak roli modelini taqdim 

etishlari kerak. Onalari bilan sog‘lom va hurmatli munosabatda bo‘lish ham qizlarga 

kelajakdagi munosabatlari uchun muhim dars beradi. 

Ta’lim va xabardorlikni oshirish: Otalarga qizlarning psixologik va emotsional 

ehtiyojlari haqida ma’lumot beruvchi dasturlar va seminarlar tashkil etish zarur. Bu 

dasturlar otalarga ota-qiz munosabatlarining o‘ziga xos xususiyatlarini tushunishga va 

sog‘lom tarbiya uslublarini o‘zlashtirishga yordam beradi. 

Professional yordam: Agar ota-qiz munosabatlarida jiddiy muammolar mavjud 

bo‘lsa, oilaviy terapiya yoki individual psixologik maslahat yordam berishi mumkin. 

Mutaxassislar muloqot to‘siqlarini bartaraf etishga, hissiy aloqalarni tiklashga va 

sog‘lom munosabatlarni shakllantirishga yordam beradi. 

Gender stereotiplariga qarshi turish: Otalar qizlariga jamiyatning genderga oid 

cheklovchi me’yorlariga emas, balki o‘z qobiliyatlari va qiziqishlariga asoslangan 
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holda intilishlarini rag‘batlantirishlari kerak. Bu ularning to‘liq potensialini ro‘yobga 

chiqarishga yordam beradi. 

Xulosa 

Ota va qiz munosabatlari qizlarning psixologik rivojlanishi, shaxsiy farovonligi 

va kelajakdagi munosabatlari uchun fundamental ahamiyatga ega bo‘lgan murakkab 

va dinamik sohadir. Ushbu maqola otalarning qizlar hayotidagi o‘rni tarixdagi 

tadqiqotlarda yetarli darajada e’tiborga olinmagan bo‘lsa-da, so‘nggi yillarda uning 

ahamiyati tobora ortib borayotganini ta’kidladi. Bog‘lanish nazariyasi otalarning qizlar 

bilan bo‘lgan munosabatlarida xavfsiz bog‘lanishni shakllantirishdagi hal qiluvchi 

rolini ta’kidlab, ularning hissiy mavjudligi va qo‘llab-quvvatlashi qizlarning o‘ziga 

ishonch, mustaqillik va sog‘lom ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishi uchun asos 

yaratishini ko‘rsatdi. Ota-ona tarbiyasi uslublariga oid umumiy tadqiqotlar ham 

motivatsiya, qabul qilish va hurmat kabi tarbiya elementlarining bolalar 

rivojlanishidagi muhimligini aks ettirib, bu prinsiplar ota-qiz munosabatlarida ham 

tatbiq etilishini anglatadi. 

Biz ota-qiz munosabatlarida yuzaga keladigan umumiy muammolarni, 

jumladan, otaning jismoniy yoki hissiy yo‘qligi, haddan tashqari himoya, salbiy gender 

stereotiplarini singdirish va qizlarning hissiyotlarini inkor etish kabilarni tahlil qildik. 

Ushbu muammolar qizlarda xavfsiz bog‘lanishning buzilishiga, o‘ziga ishonchsizlikka 

va umr bo‘yi munosabatlardagi qiyinchiliklarga olib kelishi mumkin. 

Ushbu muammolarni hal qilish uchun bir qator amaliy strategiyalar va yechimlar 

taklif etildi. Ular orasida hissiy mavjudlik va ochiq muloqotni rag‘batlantirish, 

qizlarning mustaqilligini qo‘llab-quvvatlash, ijobiy erkak roli modelini namoyish etish, 

ta’lim va xabardorlikni oshirish, shuningdek, zarurat tug‘ilganda professional 

yordamga murojaat qilish kabilar mavjud. Bu choralar sog‘lom va mustahkam ota-qiz 

munosabatlarini shakllantirishga yordam beradi, bu esa qizlarning shaxsiy va ijtimoiy 

farovonligi uchun muhimdir. 

Kelajakdagi tadqiqotlar otalarning bolalari bilan bog‘lanish dinamikasiga 

e’tiborni yanada kuchaytirish zarur. Ayniqsa, Bretherton (2010) va Ahnert & Schoppe-

Sullivan (2020) ta’kidlaganidek, otalarga xos bog‘lanish tadqiqotlarining yetishmasligi 

sezilarli bo‘lib qolmoqda [3, 4]. Bu sohadagi chuqur tadqiqotlar otalik bog‘lanishining 

o‘ziga xos xususiyatlarini, uning onalik bog‘lanishi bilan o‘xshash va farqli jihatlarini, 

shuningdek, turli madaniy kontekstlardagi otalarning o‘rnini yaxshiroq tushunishga 

imkon beradi. Bunday tadqiqotlar nafaqat ilmiy bilimlarni boyitadi, balki oilalarni 

qo‘llab-quvvatlash dasturlarini ishlab chiqish va sog‘lom oilaviy munosabatlarni 

mustahkamlash uchun ham amaliy asos yaratadi. Ota-qiz munosabatlarining ahamiyati 

jamiyatning umumiy farovonligi uchun ham muhim ekanligini e’tirof etish, ushbu 

mavzuga doimiy e’tibor qaratishni taqozo etadi. 
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